versare i ratei mensili dei canoni demaniali dell’anno in corso e le cauzioni nell’esercizio 2025, 
entro 30 giorni dalla richiesta, pena la cessazione delle concessioni ai sensi dell’art.17, comma 1, 
lettera c) del regolamento. 

I canoni annui sono determinati in Euro 218,00 (Euro Duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della LR n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con DD 2656/A1801B/2024 del 
12/12/2024, mentre i depositi cauzionali previsti ai sensi dell‘art. 11 del regolamento è pari a Euro 
436,00 per ogni pratica che verranno accertati ed impegnati con successiva Determinazione a